AC923-1A美国CTC加速度传感器
产品名称 AC923-1A美国CTC加速度传感器
公司名称 深圳市诗拓浦仪器仪表有限公司
价格 15.00/个
规格参数 品牌:CTC
型号:AC923-1A
精度:0.15
公司地址 深圳市宝安区沙井街道步涌二路16号同富雅苑二

M/AC951-1A  M/AC951-3C  M/AC951-9C
AC923-1A美国CTC加速度传感器
PWF-PB平膜片式压力传感器
受压面在安装螺钉的顶部，适合动态测量。广泛地用于测量管道中，缸内压力的压力，等等
防护等级：IP 67
产品特点
出色的响应,紧凑,易于操作
灵敏度：1.75mV/V
额定输出：(3500×10-6 strain)±25%
非线性精度：0.5%RO
温度范围：-20 ~ +70°C
型号：
PWF-1MPB 1MPa
PWF-2MPB 2MPa
PWF-5MPB 5MPa
PWF-10MPB 10MPa
PWF-20MPB 20MPa
PWF-50MPB 50MPa
PWFC-PB平膜片式压力传感器
该PWFC-PB平膜片压力传感器，体积小和安装螺纹小G1/8（PF1/8）。封闭空间高响应测量。广泛地用于
生产线压力控制，测量气缸压力，以及用于许多其他应用。
防护等级：IP 67
产品特点：出色的响应，紧凑，易于操作
精度：0.5%RO
温度范围：-20 ~ +70°C
型号：
PWFC-2MPB 2MPa 1.5mV/V (3000×10-6 strain)±25%
PWFC-5MPB 5MPa 2mV/V (4000×10-6 strain)±25%
PWFC-10MPB 10MPa
PWFC-20MPB 20MPa
PWFC-50MPB 50MPa
PWFD-PB螺栓形平膜片式压力传感器
PWFD-PB螺栓形平膜片压力传感器。体积小,用于高温下的动态测量，适用于一个发动机（引擎，马达)
的各种压力测量。六角螺栓（M8尺寸）带法兰的形状，易于安装到螺钉孔。
防护等级：IP 67相当于